
Svenskt Sportvagnsmeeting Knutstorp 2023

Glest startfält i GT- klassen. 

Årets RHK- tävling i Skåne är en blandad tillställning som arrangeras tillsammans med 
Sportvagnsmästerskapet för modernare bilar. 130 anmälda deltagare för RHK- serien men 
endast 12 deltagare i vår GT- klass, vilket delvis beror på den hårt kritiserade organisationen 
och tävlingsledningen.  

Under fredagens fria träningar var det torrt underlag. Snabbe Reine Bergström råkade ut för sitt 
andra motorhaveri på tre lopp innan han satte andra passets snabbaste tid. 1:11.044.  

Regn som startade under natten gjorde banan något hal till lördagens kval. Snabbast Anders Schildt 
med 1:27.786 före dansken Nikolaj E Mortensen i sin vassa Turner GT med 1:27.876. Ganska tight 
kan man säga och trevligt att se Lofthammar i GT- klassen som var trea med 1:29.99. 

Race 1 gick sent på lördag eftermiddag och regnet hade tilltagit vilket bidrog till att snabbaste 
varvtid var nu 1:31.444. På kvalet blev det Schildten före Nikolaj och med Lofthammar på tredje plats, 
före hårt kämpande Per Roxlin – bara fyra tiondels sekund efter vid målgång. Anders Ek och Tord 
valde att inte starta på grund av regnet. 



Anders och Emil med hjälp av servitris bjöd på bland annat specialbeställd skumpa- 

Helgens race nummer två startade efter lunch på söndagen. Med tanke på väderleken tidigare under 
helgen blev vi alla överraskade av en torr och solig bana. Tio av oss kom till start. Saknades gjorde 
bara Ulrich, som fortfarande har problem med sin MG Midget. Tävlingen blev en kamp mellan Schildt 
och Nikolaj. Efteråt visade det sig att Nikolaj inte behövde ha kämpat så hårt eftersom Schildt och 
även Elmon fått femton sekunders tillägg på grund av tjuvstart. Vann gjorde Nikolaj före Bengt-Åke 
och Schildt 

Elmon #45 

.
Glada miner från depån. 

Härlig fight mellan MG, Fairthorpe och Healeys 



Nicolaj snabb i sin Turner 

Sprite batle 

Lo�hammar var välkommen �llbaka i GT- klassen 
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Line-up för söndagen race 

 
 

 
Anders jagas av Anders 



 

 
Anders varnar, kommer du närmare bränner du dej! 

 
 
  




